
　関係各位

埼玉県バドミントン協会

会　長 磯井　貞夫

　時下、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

　平成２４年度県民総合体育大会支部対抗バドミントン大会を６月に計画し準備を進めましたが、

諸般の事情により開催できませんでした。

参加申込をされました支部には、ご理解いただき延期とさせていただきました。

　大会形式等について検討した結果、表記の大会で新たに開催することとなりました。

来年度からは、本大会をシニア大会のポイント大会とすることも決定しています。

　各支部におかれましては準備期間も少なくお忙しいとは存じますが、加盟選手に伝達の上

取りまとめをお願いしたくご案内申しあげます。

平成２４年９月吉日

　　　第１回埼玉県ミックスダブルスバドミントン大会　兼　平成２４年度県民総合体育大会　　

　　　　　　　支部対抗バドミントン大会の開催について（ご案内）


